Registro de Preços para eventual 

aquisição de bobinas em papel térmico para impressão de faturas de água, visando atender às 

necessidades da SAAE de Juazeiro/Ba, em favor da empresa Licitante: BH BOBINAS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 24.899.419/0001-95, no valor global R$ 260.400,00 

(duzentos e sessenta mil e quatrocentos reais). 

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições